VARIÆ LECTIONES.

- P. 1.
 116 11 ipsa L d.
 12 eundem M *eiusdem*
 14 accipere M *accipere* (*excipere f. l.*)
 — nihil *ne non*
 16 quæ *ne quæ causa*
 19 in quam *ne in qua*
 — stitit L *estis*
 22 neque quid *ne nequit*
 23 sit B *est*
 — alius B *alios*
 24 quod W *qui*
 25 ea *ne sua*
 28 quare B *quære*
 — alienis W *ne aliis*
 29 munere *ne muneribus*
 — sapius suis L *sapius et suis* *ne sæpe*
 seriis suis B W *ne sæpius seriis suis*
 — fervire *ne seruare*
 31 certo L *cur certo* M *cur certoque*
 — nihil L M *cur nihil* (*sed in M, cur*
 punctis subnotatur)
 32 causa L d. W *causæ*
 — in B *ne, ne ex*
 34 nostros M W *ne vero nostros*
 — item *ne d.*
 117 1 rei M d. causam M W *ne, ne causæ* B
 causa L d.
 — propter M *per*
 4 velint B L M W *ne, ne velint*
 7 esse *ne est*
 11 hoc M d.
 — hoc B *ne, ne hæc*
 13 lator *ne, ne lator legis*
 15 conservari M *ne observari*
 17 ne si M *ne, ne nisi*
 18 Nunc *ne Deinde*
 19 ejus B L M W *ne, ne ejus rei*
 23 oporteat *ne causam accipi oporteat*
 24 aut *ne d.*
 26 obtemperare M *obtemperare videatur*
 — perscripta W *ne perscripta esse*
 34 dicit *ne dicat*
 118 1 impudentia *ne, ne imprudentia*
 — quod B *quam*
 2 probare B *probari*
 3 ipsa *ne (in m.) ipsa causa*
 — accusator *ne, ne quippiam accusator*
 5 esset M *esset judicare*
 — hæc M *hoc*
 10 si *ne, ne d.*
 — quæ M *quæ (quos f. l.)*
 12 si *ne, ne d.*
 13 et B M *ex*
 14 ipsa B M *ex ipsa*

- P. 1.
 118 14 confirmatum B M *confirmata*
 15 coarguetur L *ne coarguatur*
 20 se M d.
 21 commoratus M *commoratus sit*
 22 exornaverit M *exornabit*
 25 omnia M *ne omnia*
 27 talis res accidisset *ne tales res accidissent*
 28 re *ne res*
 34 viri L W *ne viri res*
 119 2 Quid si hoc fecissem M d.
 4 Atqui *ne Atque*
 — hoc M *hæc (vel hoc f. l.)*
 6 sunt *ne d.*
 7 ne M W *ne, ne neque*
 9 spectare B L M *ne expectare*
 10 qui *ne, qui ea*
 11 utilitatis et honestatis M *inutilitatis*
 et inhonestatis (vel utilitatis et honestatis f. l.)
 14 sit *ne d.*
 18 describere L W *describere debet* *ne describere debeat*
 20 sequatur *ne sequitur*
 — quam M *quod*
 22 legem B M *leges*
 27 fore *ne forte*
 29 ipsa scriptura *ne ea scripta (in M. scriptura)*
 — causam *ne d.*
 31 profit *ne d.*
 120 1 quamvis *ne quis* — leviter M *levitè*
 niter
 2 ipse B *ne ipso*
 3 multum *ne in multum*
 — adversariorum *ne adversarii*
 6 convenient M *conveniunt*
 — Præterea M *ne Præterea autem* *ne*
 Propterea
 8 haberi M *habere*
 10 Quam *ne Et quam* *ne Et quod*
 15 est L *ne d.*
 — Olympionicarum B *Olympicarum* L
 *M W *ne, ne Olympicarum**
 16 quam L *quancunque*
 — depositio - - - ci *ne d. (sed in M. scrib.)* *ne M d.*
 18 magistratus L d.
 ne necato B accidit (necato f. l.)
 19 noctu M *noctu eum*
 20 cubaret B *cubarent*
 21 præmii B L W *ne in præmii*
 23 convenient *ne conveniunt*
 26 oportet M *oportet bis*

VARIÆ LECTIONES.

- p. l.
 120 26 considerando M *considerandum* (*sed punctis subnotatur*)
 27 hoc est M d.
 — utiliores x *utiliores*, ad meliores,
 29 aut quotquot θ, x d.
 — possint M *possunt*
 — discrepent x *discrepant*
 30 putetur θ *putatur*
 32 ultra ψ *utrum*
 33 ultra ψ *utrum*
 — necessarium θ, x *necessarium est*
 35 major ψ *mitior*
 121 1 diligentissime L M θ, x *diligentissima*
 — sancta B et *sancta* (*sanctissima* s. l.)
 L θ et *sancta* M x et *sanctissima*
 — quæ diligentissime - - - quæ vetat
 B d.
 5 rem M d.
 6 nam - - - propius x d. (*in m. nam*
 - - - propinquius)
 7 propius B L M W ψ *promptius* θ *propinquius*
 8 magis L d.
 — ex M *magis ex*
 10 perfici M *perspici* x *percipi*
 11 niti B uti (*niti* s. l.) x uti
 13 quo M *quod* θ d.
 14 ipsam B et *ipsam* θ *ipsum*
 15 legem item ad B *vero legem in*
 18 et B M θ, x d.
 20 utilitatis et θ d.
 24 pervenitur B *venitur*
 25 pacto x *modo*
 — Lex B L *Lex est*
 — gentiliunque W θ *gentilium*
 27 pecuniaque L *pecuniaræ*
 — intestato L x *intestatus* M *intestato* (*in*
m. intestatus cum puncto sub θ et us)
 28 moritur x d. (*scrib. in m.*)
 — ejus x *sua*
 — gentiliunque W θ *gentilium*
 29 Ei M θ, x *Et*
 30 inductæ B *inditæ* (*vel inductæ* s. l.)
 M *indictæ*
 31 folliculo ψ *folliculo lupino*
 32 deductus θ *ductus*
 — culeus B L M W *culleus*
 33 deferretur x *proferetur* (*in M. deferretur*)
 35 ipse θ d.
 — scribunt x *scribuntur*
 122 2 de hereditate x d.
 4 et M d.
 6 per x et *per*

- p. l.
 122 10 arbitramur M *arbitralimur*
 12 quærat B M x *queritur*
 — constat M *constet*
 14 percontatione B M W θ, x *per contentionem* L *per contempcionem* ψ *percontationem*
 — hoc M d.
 17 scribebat x *scribat*
 19 præterita x *præterita esse* — arbitretur M *arbitratur*
 20 de x *ex* — fit B M *est*
 23 ab eo cui conferatur M d.
 25 quod θ d.
 26 afferitur x *afferetur*
 — afferitur M *inferitur* θ, x *afferetur*
 — et quo in - - - afferitur ψ d.
 27 ostendetur M *demonstratur* θ *ostenditur*
 28 exitimari x *æstimare*
 30 ratiocinationibus B x *rationibus* M *ratiocinationibus* uti
 — de quibus ante dictum θ, x, ψ *quibus ante prædictum*
 — dictum L W *prædictum*
 31 negabit M *negarit*
 32 periclitari - - - esse videatur B x d.
 — jura M d.
 33 simile esse θ *simile*
 — multis x *multus*
 — dissimilibus W θ *de similibus*
 34 in B L M W *et in*
 123 2 quod scriptum θ, x *quod scriptum fit*
 4 amplecti L *complexi*
 7 quibus M *quid*
 9 Lex M x *Lex est*
 12 et B L M θ, x *et cum*
 17 et M *et* (*ut s. l.*)
 18 navim B L M *navi*
 20 incumbet M *incubuit*
 — gubernaculum x *gubernandum*
 22 provehitur ψ *pervebitur*
 23 faucius M *fauciatus*
 24 Navim θ *Navim autem*
 25 dicit B W *dicebat* M *dixerunt*
 28 ex x *de*
 32 non quo non θ *non quo in*
 35 separati L *separatim*
 124 3 nobis L *nobis autem*
 4 autem B L W θ d.
 — Quare in hoc quoque x *Quapropter in hoc*
 — causæ θ *causæ scilicet deliberatio et demonstratio* *quædam*
 6 rationem B L M W θ *orationem*

VARIÆ LECTIONES.

- P. 1.
 124 8 quemadmodum M *quomodo*
 10 fieri M *d.*
 14 scientia L *sapientia* — est x *d.*
 — Aliud autem L x *Est autem aliud*
 16 genus B L M W *θ d.*
 17 ex horum - - - dignitate x *d. (ex*
 horum - - - ex sua - - - dignitate
 scrib. in m.)
 — et sua B *ex sua*
 18 ducit *θ dicit*
 21 posuimus M x *proposuimus*
 — nominabuntur *ψ vocabuntur*
 22 primo L W *primo quidem*
 23 partem M *partes*
 24 major est W *majorem*
 — junctæ res B *juncta esse*
 28 turpitudi M *inbonestas*
 33 ejus x *d.*
 — sint *θ sunt*
 125 3 considerata L W *θ, x consideranda*
 (in m. x considerata scrib.)
 5 Prudentia est W *θ Prudentiæ igitur*
 — et malarum M *malarumque*
 — neutrarumque B L M W *θ, x, ψ*
 utrarumque
 7 Intelligentia est B x *Intelligentia*
 8 est B x *d.*
 9 fit B x *est*
 11 cuique *θ quoque*
 13 res x *(in m.) quædam res*
 15 Natura B L W *θ, x, ψ Naturæ*
 18 cæremoniamque B *cærimoniamque*
 — Pietas L M *Pietas est*
 19 patriæque M *patriæ*
 22 est B M W *θ, x d.*
 — et B L M W *θ, x aut*
 — et *θ aut*
 24 est B *θ, x d.*
 25 est B L M W x *d.*
 26 ante B M *d.*
 27 Consuetudine x *Consuetudinis*
 — jus *ψ justitia*
 28 aut B *et (ut f. l.)*
 31 genus x *genus est*
 — pactum B L M *pactum est*
 32 in L M x *inter*
 — est W *θ fit*
 34 Lege M *ψ Legis*
 35 observet M W *θ observaret*
 126 2 partes M *partes sunt*
 4 agitatio B *vel agitatio (f. l.) L cogi-*
 tatio M et cogitatio
 5 administratio *θ ministratio*
 — est x *d.*

- P. 1.
 126 6 certæ *θ, x, ψ certa*
 7 ac M *aut*
 8 ac M *aut*
 9 bene considerata M *beneficentia con-*
 sideranda
 13 Clementia B L M W *θ, x Clementia*
 est
 14 invectionis concitati B x *injectionis*
 concitata ψ invectionis concitata
 15 retinentur B *retineantur (posteriore n*
 punctis subnotata quasi delenda) x
 retinetur θ continentur
 — Modestia B L M *Modestia est*
 — claram B *θ (x in M.) caram*
 22 autem M x *tamen*
 24 re M *θ res*
 26 reperietur M W *reperitur*
 30 reponemus B *reponemus (reponuntur*
 f. l.) L x, ψ reponuntur M repo-
 nentur
 32 Nunc de - - - videtur *ψ d.*
 34 ad se B M x *d.*
 127 1 Dignitas B M *Dignitas est*
 2 Amplitudo L M *Amplitudo est*
 4 Amicitia M *Amicitia est*
 5 ipsius M *d.*
 7 adjungimus M *adjungamus*
 — quoque x *d.*
 10 solum M *solum (vel solum f. l.)*
 12 considerandi B L M W x *confide-*
 randus
 16 illorum x *aliorum*
 — beneficio M *officio*
 — profectæ M x *sunt profectæ*
 18 ex temporum x *et ex temporum*
 — ex vetustatibus x *et ex vetustatibus*
 20 autem B *autem aut in nostris rebus ψ*
 autem aut in nostris rebus atque
 22 Ut in L W *θ Ut verbi gratia in*
 23 ad B *quæ ad*
 — classes B M *classis*
 25 quæ x *sunt quæ*
 33 obtinenda B *adtenenda (obtinenda*
 f. l.)
 34 difficulter B *d. M difficile*
 35 fieri B *d.*
 128 2 Difficile B *Pessè*
 — fieri M *fieri posse W θ fieri dicimus x*
 fieri posse dicimus
 3 indiget x *indigeat*
 9 igitur M *d. L autem*
 11 exemplis B *exemplo*
 12 est x *d.*
 13 ita L M *ita esse*